
BO Travail no 2016/1 du 30 janvier 2016, Page 1

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, 
DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DU DIALOGUE SOCIAL

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, 
DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE 

ET DU DIALOGUE SOCIAL
_�

Arrêté du 11 décembre 2015� portant nomination 
au conseil d’administration de Pôle emploi

NOR : ETSD1530937A

La ministre du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social,
Vu les articles L. 5312-4, R. 5312-7 et suivants du code du travail ;
Vu l’arrêté du 8 décembre 2014 portant nomination au conseil d’administration de Pôle emploi,

Arrête :

Article 1er

M. Jean-Marc HUART est nommé membre titulaire du conseil d’administration de Pôle emploi en 
qualité de représentant du ministre chargé de l’éducation nationale.

M. Anthony ARCIERO est nommé membre titulaire du conseil d’administration de Pôle emploi en 
qualité de représentant de l’Association des départements de France (ADF) et de l’Association des 
maires de France (AMF).

Article 2

La ministre du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social est 
chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du travail, 
de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social.

Fait le F 11 décembre 2015.

	 Pour la ministre et par délégation :
	 Le délégué général à l’emploi 
	 et à la formation professionnelle par intérim,
	 H. de Balathier-Lantage

ADMINISTRATION
Autorités administratives indépendantes, établissements et organismes


		2016-01-27T15:52:15+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




